АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

1 августа 2012г.                                                                                             № 50

                                                                                                                  Экз.№ ___

О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

Чуфаровское городское поселение.

В соответствии с. Федеральным законом от 28.12.2009 № Э81-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь

Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение,

Администрация муниципального образования  Чуфаровское городское

поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке и утверждению схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение (далее -

рабочая группа) (прилагается).

2. Рабочей группе:

2.1. Провести инвентаризацию нестационарных торговых объектов в срок

до 5 августа 2012 года.

2.2. Разработать схему размещения нестационарных торговых объектов в

срок до 10 августа 2012 года.

3. Рекомендовать гражданам и хозяйствующим субъектам, осуществ-

ляющим торговую деятельность, в период с 10 августа по 15 августа 2012 года

представить в администрацию муниципального образования Чуфаровское

городское поселение предложения о включении в схему размещения

нестационарных торговых объектов дополнительных мест размещения

нестационарных торговых объектов, видов и типов нестационарных торговых

объектов.

4. Согласовать схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение  с

контролирующими органами в срок до    15 августа 2012 года.

5. В срок до 20 августа 2012 года утвердить схему размещения неста-

ционарных торговых объектов на территории муниципального образования

Чуфаровское городское поселение.

         6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования  (обнародования).

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                         Г.В. Фалова

Утверждён  Постановлением

Администрации МО

Чуфаровское городское поселение

№ 50 от 01.08.2012

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по разработке и утверждению схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории МО Чуфаровское городское поселение

1.Фалова Г. В.     -     глава администрации муниципального образования

Чуфаровское городское;

  2. Чубукова  Н.М. -     директор МКУ  «Управление делами»

администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по

согласованию);

3. Прудникова Г.И.  -       специалист ГО ЧС  1 разряда администрации

муниципального образования   Чуфаровское городское поселение;

          4.Белякова Ю.В.        -   специалист по земельным отношениям МКУ

«Управление делами»  администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение (по согласованию);

5.Семенова С.С. -    специалист-юрист 1 разряда администрации

муниципального образования  Чуфаровское городское поселение.